

CZ/DUM/100 /2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym ZP/6/2022 na „Dostawa w formie leasingu finansowego z opcją wykupu rekondycjonowanego ultrasonografu.”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z późn.zm.) Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w treści tytułu postępowania przetargowego, z uwagi na fakt, że w leasingu finansowym nie ma opcji wykupu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia tytułu postępowania. W dokumentach postępowania zapis „z opcją wykupu” należy traktować jako „przeniesienie prawa własności”

2. W odniesieniu do §4 ust. 4 lit.c prosimy o usunięcie jako oczywistą omyłkę pisarską wyrażenia „*pomniejszych o opłatę wstępną*”.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis „*pomniejszych o opłatę wstępną*”.

3. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zwrotu w §4 ust. 4 lit.d z „wartość wykupu” na „przeniesienie prawa własności”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę „wartość wykupu” na „przeniesienie prawa własności”

4. W odniesieniu do §4 ust. 5 w leasingu finansowym comiesięczne płatności dokonywane są na podstawie not, a nie faktur. Czy mamy rozumieć, że używając sformułowania „faktury” macie Państwo na myśli notę? Czy doręczenie dokumentu, na podstawie którego ma być zrealizowana płatność jest równoznaczne z opublikowaniem go Portalu Klienta?

Wszystkie dokumenty dostarczamy w formie elektronicznej poprzez Portal Klienta.

Odpowiedź:

Zamawiający wszędzie gdzie użył określenia „faktura” zmienia na „nota”.

Tak, doręczenie dokumentu, na podstawie którego ma być zrealizowana płatność jest równoznaczne z opublikowaniem go na Portalu Klienta.

5. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w § 7 ust. 2 na następujący: *Za dzień zapłaty strony uznają dzień wpływu środków na rachunek Finansującego?*

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „Za dzień zapłaty strony uznają dzień wpływu środków na rachunek Finansującego”

6. Prosimy wykreślenie § 8 ust. 3, ponieważ zapis tego punktu jest niezgodny z art. 709 7 k.c.

Korzystający obowiązany jest utrzymywać rzecz w należytych stanie, w szczególności dokonywać jej konserwacji i napraw niezbędnych do zachowania rzeczy w stanie niepogorszonym, z uwzględnieniem jej zużycia wskutek prawidłowego używania, oraz ponosić ciężary związane z własnością lub posiadaniem rzeczy.

Odpowiedź:

Centrum Zdrowia
w Mikołowie Sp. z o.o.

Prezes Zarządu
dr Cezary Tomiczek
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów

Kancelaria Zarządu

tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl

NIP 635-180-25-38
REGON 241294970
KRS 0000335411

kapitał zakładowy: 9 495 100, 00 zł

Zamawiający nie wykreśla powyższego zapisu, dokonuje zmiany z: " W okresie gwarancji Finansujący zobowiązuje się nieodpłatnie świadczyć dla Korzystającego usługi serwisowe..." na „W okresie gwarancji Finansujący zobowiązuje się zapewnić nieodpłatne świadczenie dla Korzystającego usług serwisowych”

7. Czy Zamawiający zgadza się na ujednoczenie terminologii w §11 ust. 1 i zamianę słowa „opóźnienie” na „zwłokę”? Po zmianie zapis otrzyma następujące brzmienie:
Finansujący może wypowiedzieć umowę z powodu zwłoki Korzystającego w płatnościach, pod warunkiem zwłoki Korzystającego z zapłatą co najmniej dwóch rat.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis

8. Czy Zamawiający zgadza się usunięcie zapisu w §11 ust. 2? Zgodnie z § 8 ust. 3 SIWZ wszelkie usługi świadczy Finansujący i zapis ten w związku z tym nie ma zastosowania.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis

9. Czy Zamawiający zgadza się usunięcie zapisu w §11 ust. 3 ? Macie Państwo wydłużony termin do okresu wypowiedzenia z jednego miesiąca do dwóch. Jeżeli okres ten upływa to musimy wypowiedzieć ze skutkiem natychmiastowym umowę.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis

10. Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu w §11 ust. 4 ?- zapis sprzeczny z zapisami k.c., które nie przewidują możliwości wypowiedzenia umowy leasingu przez Korzystającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie powyższego zapisu

11. Czy Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy leasingu stanowiła tabela opłat wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że tabela opłat Wykonawcy i wynikająca z niej wartość nie może być inna niż podana w Formularzu oferty. Jeżeli tabela w Formularzu oferty nie przewiduje jakichś opłat należy tabelę rozszerzyć o takie opłaty.

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest poprawiony załącznik nr 4 do SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert, zmianie ulegają następujące zapisy SWZ

ROZDZIAŁ XXIII

SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu (funkcjonalność do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępna dla wykonawców na miniPortalu, w szczegółach danego postępowania) nie później niż do dnia **07-07-2022r do godz. 10:00**

ROZDZIAŁ XXIV

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Termin związania ofertą upływa w dniu **05-08-2022r**

ROZDZIAŁ XXV

TERMIN OTWARCIA OFERT

CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z OTWARIEM OFERT

1. Zamawiający rozpocznie otwarcie ofert w dniu **07-07-2022r do godz. 11:00** poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

dr Cezary Tomiczek